

## Oxygen Professional Liability Insurance

Customer ref: **OXY 8648458**

Name of the person or entity insured:

**Mr Georgios Theodorou**

**t/as Birmingham Hypnotherapy Clinic**

Date of issue: 25 April 2012

### Policy Schedule/Certificate/Evidence of Insurance

**Period of Insurance: 09 April 2012 to 08 April 2013**

This document forms part of the **Policy 34021719** issued under the authority of the insurers: **Chartis Europe Limited** and confirms that the person or entity named above is covered in accordance with the terms of the Policy for any Civil Liability arising from the Business or Professional Activities described below:

**Hypnotherapy (including, where appropriate, your work as an Educator/Trainer or Supervisor in these fields).**

Cover applies to civil claims made against you during the period of insurance with the following **Limits of Indemnity**:

**Claims for Bodily Injury, Personal Injury or Property Damage** (other than those arising from **Malpractice**): **£10,000,000 (Ten Million GBP)** any one **Claim**

**Claims** for any other civil liability (including those arising from **Malpractice**): **£1,500,000 (One point Five Million GBP)** any one **Claim**

**\*Employers' Liability Claims: Not Included**

The policy is described as a Professional Liability Insurance and primarily provides cover for civil liabilities. It includes cover that would be provided by Public & Product Liability, Professional Indemnity (or Malpractice) and Libel & Slander and, if selected, Employers' Liability Insurances. Other cover applies; please refer to the Policy for details.

Any matters which you become aware of which might lead to a claim or complaint should be reported as soon as possible to Steve Johnson at Oxygen Insurance on: 01274 760 460 or, outside normal business hours 07776 182255

A **legal helpline** is also available – this will connect you directly to a lawyer for up to an hour to get legal advice on any matter which might lead to a claim under this insurance.

Call the helpline on 0845 0990232

*\*This is not a Certificate of Employers Liability Insurance which, if cover applies, will be issued separately.*